

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba: VUZ Harrachov**

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 17.03.2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021  
DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>580 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>580 000,00</b>		<b>121 800,00</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>701 800,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** VUZ Harrachov

Místo: Datum: 17.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: [REDACTED] Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>580 000,00</b>	<b>701 800,00</b>
	Oprava střešní krytiny	580 000,00	701 800,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUZ Harrachov

Objekt:

**Oprava střešní krytiny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**580 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	580 000,00	21,00%	121 800,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**701 800,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VUZ Harrachov

Objekt:

**Oprava střešní krytiny**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**580 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

### PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

### M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUZ Harrachov

Objekt:

Oprava střešní krytiny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

580 000,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m <sup>2</sup>	112,00		
VV			16*7			112,00	
2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	3 360,00		
VV			112*30			3 360,00	
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m <sup>2</sup>	112,00		
D		997	Přesun sutě				
4	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	3,60		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		712	Povlakové krytiny				
5	K	712661801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z fólií položených volně	m <sup>2</sup>	272,00		
VV			16*17			272,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
6	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	32,00		
7	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00		
D		762	Konstrukce tesařské				
8	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m <sup>3</sup>	11,70		
VV			61,60*0,19			11,70	
9	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m <sup>2</sup>	56,00		
VV			7*8			56,00	
10	M	61189994	palubky podlahové smrk tl 19mm A/B	m <sup>2</sup>	61,60		
VV			56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			61,60	
11	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m <sup>2</sup>	56,00		
D		764	Konstrukce klempířské				
12	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	33,00		
13	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m <sup>2</sup>	272,00		
VV			16*17			272,00	
14	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	16,00		
15	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	35,00		
16	K	764011443	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 250 mm	m	33,00		
17	K	764101103	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu přes 30 do 60°	m <sup>2</sup>	272,00		
VV			16*17			272,00	
18	M	55351051	plech svitkový Al tl 0,7mm hladký pro falcování	m <sup>2</sup>	299,20		
VV			272*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			299,20	
19	K	764211604	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s povrch úpravou s perforovanou lištou rš 312 mm	m	16,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	35,00		
21	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu	kus	1,00		
22	K	764311617	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	8,00		
23	K	764316423	Lemování ventilačních nástavců plechu na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	4,00		
D 765			Krytina skládaná				
24	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	272,00		
25	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	299,20		
VV			272*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		299,20		
26	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	272,00		
27	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,00		
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
28	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	32,00		
29	M	35441072	<i>drát D 8mm FeZn pro hromosvod</i>	kg	32,00		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN3			Zařízení staveniště				
30	K	03250000	Zařízení staveniště	kpl	1,00		
D VRN6			Územní vlivy				
31	K	06210000	Územní vlivy (proviz překrytí ploch, apod...)	kpl	1,00		
D VRN7			Provozní vlivy				
32	K	07210000	Provozní vlivy - práce ve výškách	kpl	1,00		